
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 30.04.201230.04.2012

30.4.2012 23:59:59 - 30.4.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

159894032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, křižovatka ulic Havlíčkova a U elektrárny Hasiči zajistili místo nehody osobního auta a motocyklu. V 
součinnosti se ZZS ošetřili zraněného motorkáře. Hasiči 
zlikvidovali následky nehody a na místě po dobu zásahu 
řídili dopravu.

30.4.2012 10:56:07

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

159898032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Bělá nad Radbuzou Z kamionu unikl motorový olej. Skvrna od oleje se táhla cca 
2 km. Hasiči zabezpečili vozidlo proti dalšímu úniku a 
vyteklý olej zasypali sorbentem. Na místo byla povolána 
odtahová služba a SÚS.

30.4.2012 11:50:24

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

159929032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Staňkov, Vránov Na tísňovou linku byl nahlášen pořár lesa. Dle 
oznamovatele šlehaly plameny do výše korun stromů. 
Hasiči místo události prověřili a zjistili, že na místě se pálí 
čarodějnice a oheň je pod kontrolou. Pálení bylo řádně 
nahlášeno.

30.4.2012 20:27:21

Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS, Staňkov PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

KlatovyOkres

159887032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Podhůrecká 489 Otevření zabouchnutého bytu.30.4.2012 8:15:33

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

159907032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Horažďovice, Horažďovická Lhota 18 Požár trávy na železničním náspu na ploše cca 50x30 
metrů hasiči zlikvidovali pomocí 1 C proudu a 
jednoduchých  hasebních prostředků. Ke škodě nedošlo.

30.4.2012 14:12:24

Stanice Horažďovice Policie ČR

159924032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Strážov Hasiči zabezpečili májku proti pádu.30.4.2012 19:30:51

Stanice Klatovy(L)

Plzeň-jihOkres

159908032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Klášter, Klášter Hasiči poskytli předlékařské ošetření motorkáři, který ležel 
v příkopě. Pacienta pomohli transportovat do vrtulníku. Po 
vyšetření nehody policií naložili motorku na odtahovou 
slžbu. Po celou dobu zásahu hasiči řídili dopravu.

30.4.2012 14:21:03

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.5.2012 10:34 1 3Strana /



Plzeň-městoOkres

159890032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Pod Vinicemi 928/9 Záchrana levharta ze skály v ZOO.30.4.2012 9:37:19

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed

159891032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina Požár elektrorozvodů v průmyslovém objektu firmy uhasili 
zaměstnanci před příjezdem jednotky, ti zároveň vypnuli 
rozvody energií. Hasiči provedli kontrolu pracoviště, žádná 
skrytá ohniska nezjistili. Ke škodě nedošlo.

30.4.2012 10:10:53

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

159897032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Písecká 972/1 Hasiči zlikvidovali uniklou naftu z osobního auta.30.4.2012 11:27:33

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

159914032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Bílá Hora                               Požár trávy na ploše cca 15x5 metrů. Ke škodě nedošlo.30.4.2012 15:19:26

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS Policie ČR

159920032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Šťáhlavy Požá lesa na ploše cca 40x10 metrů. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 50 tisíc korun. Hasiči uchránili 
hodnoty za minimálně 250 tisíc korun. Příčina je v šetření.

30.4.2012 18:32:26

Stanice Plzeň Slovany, Losiná (u Plzně) ©, AMDS, SMS, Starý Plzenec PG,SMS,AMDS, 
Šťáhlavy AMDS, SMS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

Plzeň-severOkres

159888032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Ke Koupališti 246 U HUP domu byl cítit zápach unikajícího plynu. Hasiči 
provdli protipožární opatření a dvířka HUP otevřeli. Pomocí 
explozimetru byly naměřeny zvýšené koncentrace plynu. 
Na místo byl povolán technik plynáren.

30.4.2012 8:53:52

Stanice Plasy Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

159919032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Žihle, Žihle Hasiči zlikvidovali strom padlý přes vozovku.30.4.2012 18:20:41

Žihle ©, AMDS, SMS

159931032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Ledce, Ledce Hasiči odstranili padlý strom z komunikace.30.4.2012 20:50:27

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

159916032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Hasiči zlikvidovali následky DN 2 osobních aut. Ke zranění 
nedošlo.

30.4.2012 16:55:29

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

159899032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá, Planá, Tylova Při dopravní nehodě osobního auta a motorky došlo k 
úniku benzínu. Hasiči zasypali uniklé provozní kapaliny 
sorbentem. Zraněného motorkáře odvezla ZZS do 
nemocnice. 

30.4.2012 11:51:01

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.4.2012 23:59:5930.4.2012 0:00:00

30.04.2012 - 30.04.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.5.2012 10:34 2 3Strana /



nemocnice. 
Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

159909032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Bor, Čečkovice Hasiči odstranili větev padlou do komunikace.30.4.2012 14:35:50

Bor SMS,©,AMDS

159934032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Kladruby, Tuněchody 10 Požár stromu způsobil úder blesku. 30.4.2012 21:07:55

Kladruby (TC) AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

50

250

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.4.2012 23:59:5930.4.2012 0:00:00

30.04.2012 - 30.04.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:1.5.2012 10:34 3 3Strana /


